受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年7月7日
發文字號：東原教字第1100701260號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「110年度數位學習工作坊(二)」研習，請鼓勵所

屬教師踴躍報名並惠予出席者公假登記，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局110年3月31日南市教專字第

1100328267號函辦理。

二、參加對象：

（一）台南市推動新課綱策略聯盟國中第十一圈學校，優先

參加。

（二）鼓勵本市所有對數位學習有興趣的教師報名參加。

三、研習時間：

數位學習工作坊（二）：110年7月16日(星期五)上午9：00

至2：00，研習代碼：253306。

四、研習講師：東原國中林子翔老師。

五、報名方式：即日起逕至學習護照報名。

六、因應防疫期間，研習課程皆採線上方式進行，研習連結：

ｍｅｅｔ．ｇｏｏｇｌｅ．ｃｏｍ／ｍｑａ－ｃｐｆｒ－ｓ

ｚｖ

正本：臺南市政府所屬各國民中學
副本：本校教務處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市立東原國民中學 函

地址：73352臺南市東山區東原里瓦厝70
號

承辦人：王梓蓉
電話：(06)6861009#108
傳真：(06)6860163
電子信箱：shelly1223@dyjh.tn.edu.tw